
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie miejsce w pokoju
Podróż tam Wylot z Kraków do Rome dnia 10.10.2024 godz. 06:10 - 08:15
Powrót Wylot z Rome do Kraków dnia 13.10.2024 godz. 15:05 - 17:15

Oferta 1

Odlotowy Rzym 
Włochy / Rzym



 PLN
za osobę

1850

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Program: 
1 dzień Zbiórka na lotnisku Kraków-Balice - 2. godz. przed wylotem. Odprawa. Przelot do Rzymu. Przejazd autokarem lub busem do Castel Gandolfo – letniej rezydencji papieskiej,
spacer po miasteczku, panorama ze wzgórza na jezioro Albano. Przejazd do hotelu. Czas wolny nad morzem, dla chętnych spacer do centrum Anzio, zwiedzanie m.in. pozostałości po
willi Nerona (program z dnia 1. może być zrealizowany w dniu ostatnim, w zależności od godzin lotów). Obiadokolacja*. Nocleg. 2 dzień Śniadanie. Przejazd do Watykanu. Zwiedzanie -
Muzea Watykańskie* i Kaplica Sykstyńska*, bazylika św. Piotra – indywidualna modlitwa przy grobie Ojca św. Jana Pawła II, Groby Papieskie. Czas wolny. Przejazd na zwiedzanie bazyliki
św. Jana na Lateranie. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd do Rzymu. Zwiedzanie Rzymu Starożytnego - Plac Wenecki, Panteon (w okresie XI-III tylko z
zewnątrz), Forum Trajana, Kapitol, Forum Romanum, Więzienie Mamertyńskie, Łuk Konstantyna oraz Koloseum i Palatyn z zewnątrz. Czas wolny. Przejście obok Teatru Marcellusa i
głównej synagogi rzymskiej. Zwiedzanie Rzymu Romantycznego - Piazza Ma�ei – Fontana delle Tartarughe, Campo dei Fiori, plac Navona, kościół Santa Maria Sopra Minerva, Fontanna
di Trevi, Piazza Colonna, Plac Hiszpański i Schody Hiszpańskie. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 4 dzień Śniadanie (możliwe w formie suchego prowiantu). Wykwaterowanie z
hotelu. Czas wolny lub realizacja zwiedzania z dnia 1. (w zależności od godzin lotów). Przejazd na lotnisko. Odprawa. Przelot do Polski. 
Zakwaterowanie: 
Grand Hotel Dei Cesari ***/**** położony nad morzem Tyrreńskim, znajduje się w Anzio, przy promenadzie, w cichym miejscu, kilka minut od centrum miasteczka. Hotel posiada 108
pokoi - 72 pokoje w budynku czterogwiazdkowym, w którym znajduje się pełna infrastruktura obiektu oraz 36 pokoi w osobnej części trzygwiazdkowej położonej bezpośrednio przy
plaży (pokoje z balkonami, z widokiem na morze). Wszystkie pokoje z łazienkami, w pełni umeblowane, posiadają - klimatyzację, minibar, TV, telefon, suszarkę. Do dyspozycji gości są -
prywatna plaża na tarasie i basen (za opłatą 8 euro za dzień od osoby), solarium, centrum fitness, restauracja, bar, parking, transfery busem do miasta, wynajem rowerów, gry dla
dzieci, bilard i salon TV oraz wiele innych atrakcji (za dodatkową opłatą). Hotel znajduje się około 50 km od centrum Rzymu, dokąd w łatwy sposób dojechać można kolejką (ok. 60
minut), której przystanek znajduje się niedaleko hotelu. Bezpłatne plaże ogólnodostępne znajdują się ok. 200 m od hotelu. Nasi Klienci będą zakwaterowani w trzygwiazdkowej części
hotelu, połączonej przejściem z głównym budynkiem. Istnieje możliwość zakwaterowania za dopłatą w budynku głównym, w części czterogwiazdkowej (na zapytanie). 
Wyżywienie: 
śniadania w formie słodkiego bufetu (dodatkowo serwowana - szynka i ser), obiadokolacje serwowane (przystawka, danie główne i deser). Napoje do obiadokolacji są dodatkowo
płatne. Strona hotelu - www.hoteldeicesari.com. 
Uwagi praktyczne: 
 
UWAGA - MUZEA WATYKAŃSKIE: 
*/ Bilety do Muzeum Watykańskiego i Kaplicy Sykstyńskiej są kupowane na 2 miesiące przed wyjazdem. Dla osób, które zdecydują się na udział w wycieczce w terminie późniejszym -
nie możemy zagwarantować biletów do tych obiektów. Zakup biletów będzie się odbywał na bieżąco w miarę wolnych miejsc. Osoby, które nie chcą zwiedzać Muzeum Watykańskiego i
Kaplicy Sykstyńskiej, proszone są o zgłoszenie tego faktu przy zakupie wycieczki (cena zwiedzania będzie pomniejszona o ok. 40 euro). 
CENA ZAWIERA: 
3 noclegi w hotelu Grand Hotel Dei Cesari ***/**** w Anzio (pokoje 2- lub 3-osobowe z łazienkami), 3 śniadania (w przypadku wczesnego wylotu - w ostatnim dniu śniadanie w formie
suchego prowiantu), 3 obiadokolacje (*w przypadku późnego przylotu - zamiast obiadokolacji w 1. dniu - obiad w dniu ostatnim), przelot do/z Rzymu (lot kursowy liniami Wizz Air),
opłaty lotniskowe, mały bagaż podręczny do 10 kg (maks. wymiary 40x30x20 cm), opiekę pilota-przewodnika, ubezpieczenie KL (obejmuje również choroby przewlekłe i Covid), NNW i
bagażu.
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AGA Travel
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CENA NIE ZAWIERA: 
Przewidywany koszt realizacji programu (płatne na miejscu): transferów lotnisko– hotel–lotnisko, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, miejscowych przewodników, biletów
komunikacji miejskiej i podmiejskiej, ew. autokaru lub busa na przejazdy do Rzymu, słuchawek i innych obligatoryjnych opłat – 150-170 euro. Dodatkowo na miejscu do zapłaty:
hotelowe city tax (od osoby) - 2 euro/dziennie w części 3* i 2.50 euro/dziennie w częsci 4*. Dopłata do pokoju 1-os.: 360 zł Dopłata za pokój w części 4*: 170 zł (od osoby), na
zapytanie Dopłata do bagażu rejestrowanego, maks. wymiary 171x149x119 cm: - bagaż do 10 kg: od 360 zł - bagaż do 20 kg: od 520 zł - usługa WIZZ Priority (dodatkowy bagaż
podręczny do 10 kg o wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm oraz pierwszeństwo wejścia na pokład): od 480 zł. Im bliżej terminu wylotu cena bagażu może wzrastać, aktualne
ceny widoczne podczas rezerwacji. Godziny lotów, terminy: 30.05-02.06, 03-06.10, 10-13.10, 17-20.10: Kraków Balice (KRK) - Rzym Fiumicino (FCO): 06:10-08:15 Rzym Fiumicino
(FCO) - Kraków Balice (KRK): 15:05-17:15 UWAGA: Kolejność zwiedzania i godziny wylotów mogą ulec zmianie. Włochy - ważne informacje dotyczące podróżowania:
h�ps://www.gov.pl/web/wlochy/informacje-dla-podrozujacych-do-wloch h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/wlochy



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Miejsce w pokoju
Podróż tam Wylot z Kraków do Rome dnia 13.07.2024 godz. 13:30 - 15:30
Powrót Wylot z Rome do Kraków dnia 16.07.2024 godz. 13:25 - 15:25

Oferta 2

Magia Rzymu 
Włochy / Rzym
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AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Program: 
 
Dzień 1: 
Odprawa na lotnisku i przelot do Rzymu – stolicy Włoch. Transfer do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny na korzystanie z lokalnych atrakcji w zależności od godzin przylotu. 
Dzień 2-3: 
Kolejne dwa dni to czas na poznanie atmosfery miasta oraz jego najważniejszych miejsc, takich jak - Koloseum z zewnątrz – symbol Wiecznego Miasta, jeden z cudów świata
starożytnego, miejsce, w którym niegdyś odbywały się igrzyska, występy cyrkowe i teatralne oraz walki gladiatorów - Łuk Konstantyna Wielkiego, który jest ostatnim wzniesionym
łukiem triumfalnym starożytnego Rzymu, wybudowanym dla uhonorowania zwycięstwa Konstantyna Wielkiego nad Maksencjuszem - Plac Wenecki z zachwycającym Ołtarzem
Ojczyzny - Kapitol – najważniejsze z siedmiu wzgórz Rzymu, które w czasach antycznych było głównym miejscem kultu - Fontanna di Trevi, której słynne na cały świat piękno było tłem
do wielu filmów czy sesji zdjęciowych - Panteon - najlepiej zachowana pamiątka po czasach starożytnych - Piazza Navona – plac z fontanną Czterech Rzek, przepełniony ulicznymi
muzykami i malarzami sprzedającymi swoje obrazy - Campo de’Fiori to najbardziej urokliwy zakątek starego miasta, opisywany niegdyś przez Czesława Miłosza, z targiem kwiatów,
warzyw i owoców, a wieczorem zamieniający się w miejsce spotkań turystów i mieszkańców - Via Condo� – najbardziej ekskluzywna ulica Rzymu ze sklepami znanych i lubianych
marek włoskich i zagranicznych - Schody Hiszpańskie – znane z pokazów mody i fes�wali kwiatów, jedne z najdłuższych i najszerszych schodów w Europie - Piazza del Popolo
wyróżniający się dzięki egipskiemu obeliskowi, a powyżej placu, z parku Borghese roztacza się zapierająca dech w piersiach panorama miasta - Plac i Bazylika Św. Piotra – najważniejsze
miejsce dla wszystkich katolików oraz Grób Jana Pawła II – papieża Polaka - Zamek i most św. Anioła nazwany tak, aby upamiętnić ukazanie się cherubina na znak końca epidemii -
Spacer po dzielnicy Trastevere, czyli Zatybrzu, najstarszej części Rzymu, pełnej brukowanych, wąskich uliczek, starych domostw porośniętych bluszczem, urokliwych restauracyjek,
malowniczych skwerów oraz malutkich sal kinowych - Wyspa Tyberyjska z Bazyliką Św. Bartłomieja, gdzie złożone są relikwie męczenników m.in. Św. Wojciecha - Bocca Della Verita –
Usta Prawdy będące wyrocznią prawdomówności W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania włoskich
potraw, takich jak słynne pizze, makarony, cannelloni czy focaccia, a także posmakowania wyśmienitej włoskiej kawy oraz lokalnych win, Campari, Grappy, Mar�ni czy Amare�o (płatne
indywidualnie wg zamówienia). 
Ponadto Rzym oferuje szeroki wybór ciekawych atrakcji dodatkowych, realizowanych fakultatywnie, w zależności od czasu wolnego: 
- Koloseum – symbol Wiecznego Miasta, jeden z cudów świata starożytnego, miejsce, w którym niegdyś odbywały się igrzyska, występy cyrkowe i teatralne oraz walki gladiatorów. -
Forum Romanum – antyczne centrum spotkań towarzyskich i politycznych Rzymian (ok. 25 euro/os.) - Muzea Watykańskie z wspaniałą kolekcją dzieł sztuki m.in. Michała Anioła,
Rafaela czy Caravaggio, oraz - Kaplica Sykstyńska, gdzie podczas konklawe wybierany jest następca Św. Piotra (ok. 25 euro/os.) - Ogród Zoologiczny Bioparco – działające już ponad sto
lat zoo można zwiedzać spacerkiem lub z pokładu kolejki (ok. 16 euro/os.) - WelcomeToRome – fascynujący i zaskakujący pokaz poświęcony Rzymowi, podczas którego możemy
zanurzyć się w 2700-letnią historię Wiecznego Miasta, prowadzącą przez podstawowe etapy, które sprawiły, że Rzym stał się miastem, które znamy dzisiaj (ok. 14 euro/os.) - Muzeum
Leonardo da Vinci z rekonstrukcjami niezwykłych maszyn i pojazdów latających autorstwa renesansowego mistrza (ok. 12 euro/os.) - Rejs statkiem po Tybrze pozwalający poznać
stolicę Włoch z zupełnie innej, równie fascynującej perspektywy (ok. 18 euro/os.) - Domus Aurea - Złoty Dom Nerona to pozostałości majestatycznego i luksusowego pałacu, którego
oryginalne wnętrza będące pierwowzorem dla wielu rzymskich budowli, można podziwiać między innymi dzięki specjalnie przygotowanemu pokazowi 3D (ok. 12-20 euro/os.) 
Wieczorami proponujemy słynne włoskie rozrywki, które świetnie oddają ducha miasta: 
- Centrale Ristotheatre – wyśmienita włoska kolacja serwowana w towarzystwie występów teatralnych, koncertów jazzowych lub przedstawień kabaretowych (ok. 39 euro/os.) - La
Rose�a – jedna z najsłynniejszych restauracji w mieście serwująca m.in. wyśmienite owoce morza (płatne indywidualnie wg zamówienia) - Art Cafe Roma – najpopularniejszy i
najbardziej ekskluzywny klub, gdzie imprezy rozkręcają światowej sławy DJ-e (płatne indywidualnie wg zamówienia)
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- Spektakl w Teatro dell' Opera lub w Teatrze Narodowym (od 40 euro/os.) - Mecz piłkarski – niesamowite wrażenia dla wszystkich fanów ligi włoskiej (od 50 euro/os.) 
Dzień 4: 
Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski. 
Zakwaterowanie: 
Hotele 3* położone w pobliżu środków komunikacji miejskiej/podmiejskiej, w odległości kilku przystanków do największych atrakcji Rzymu. Wszystkie hotele dysponują wygodnymi
pokojami 2- osobowymi (z możliwością 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. Wyżywienie - śniadania kontynentalne Hotele 3* np. Osimar***, SOTEL Nomentana*** 
Informacje dodatkowe: 
- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizatora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Rzymie. - Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub
komunikacją miejską i/lub podmiejską w zależności od ilości osób, natomiast przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską. - Kolejność dni zwiedzania może ulec
zmianie. - Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. - W przypadku wylotu z Rzymu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy. - Linia lotnicza i
godziny przelotów mogą ulec zmianie. - „Single” - bez dopłaty, przy dokwaterowaniu do pokoju 2 lub 3 osobowego (opcja na zapytanie). - „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat
zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi. 
WAŻNE: 
Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, którym będą się Państwo
posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego dokumentu. 
CENA ZAWIERA: 
- przelot samolotem na wybranej trasie - opłaty i podatki lotniskowe - koszt przewozu bagażu podręcznego ( WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o
wymiarach 40x20x25cm, waga do 10 kg) - 3 noclegi w hotelu 3* - zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym - 3 śniadania - opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent -
podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 130-140 euro/osoba. Kwota ta obejmuje transfery z/na lotnisko, bilety
komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi lokalnych przewodników. - Kosztu opłaty za podatek turystyczny (cena ok. 4 euro/os./noc).
- Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych. - Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie. - Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga
uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot ( WIZZAIR - do 10kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm;. Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla
wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej
realizującej przelot ( WIZZAIR - do 20kg; RYANAIR - do 20kg. Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. -
Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot ( WIZZAIR do
10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko
wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji. - Dopłaty do pokoju jednoosobowego. Niniejsza oferta
nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój
Podróż tam Wylot z Kraków do Pisa dnia 22.09.2024 godz. 12:30 - 14:25
Powrót Wylot z Pisa do Kraków dnia 25.09.2024 godz. 22:45 - 00:40

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 3

City Break W Toskanii 4 Dni 
Włochy / Toskania / Piza



 PLN
za osobę

2219

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

PROGRAM RAMOWY: 
Piza (plac Cudów z Krzywą Wieżą - spacer nad Arno) - Lukka (Katedra - starówka - Plac Napoleona) - Viareggio - Florencja (Bazylika Santa Maria del Fiore - Kościół Santa Croce - Piazza
Signoria - Most Złotników - Mercato Nuovo) 
DZIEŃ 1: 
Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Pizy. Transfer do hotelu, złożenie bagażu i wyjście na zwiedzanie Pizy - miasta o niepowtarzalnym
klimacie, położonego nad rzeką Arno. Spacer promenadą nad rzeką Arno. Starówka w Pizie i zwiedzanie kompleksu zabytków przy Placu Cudów - marmurowa Katedra; okrągłe
Baptysterium poświęcone Janowi Chrzcicielowi oraz czas wolny pod Krzywą Wieżą - ikoną miasta i jednym z najbardziej rozpoznawalnych budynków świata. Dla chętnych wejście na
Krzywą Wieżę (30 EUR / Uwaga! Wejście na Wieżę jest limitowane - wejście w zależności od dostępności biletów!). W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji
w restauracjach w Toskanii to ok. 15-20 EUR). Popołudniu powrót do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! W zależności od godzin lotów, zwiedzanie Pizy będzie realizowane w
pierwszym lub ostatnim dniu wycieczki. 
DZIEŃ 2: 
Po śniadaniu przejazd do Lukki - miasta o etruskim rodowodzie, z piękną starówką zamkniętą miejskimi murami. Zwiedzanie miasta - otoczony pierścieniem zabytkowych budynków
Piazza dell' Anfiteatro, wspaniałe mury obronne miasta, Katedra św. Marcina - symbol miasta; kościół San Michele in Foro z charakterystycznymi arkadami, spacer przez Plac
Napoleona. Następnie przejazd do nadmorskiego Viareggio - jednej z najpiękniejszych miejscowości na malowniczym toskańskim wybrzeżu. Spacer promenadą i czas na wypoczynek
nad morzem. W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg. 
DZIEŃ 3: 
Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Florencji - miasta uważanego za Perłę Toskanii - w programie m.in. * Katedra Santa Maria del Fiore z ogromną kopułą oraz pobliskie
Baptysterium, do którego prowadzą pozłacane Drzwi Raju (wejście do Baptysterium dla chętnych ok. 15 EUR, w zależności od dostępności biletów) * Spacer po centrum miasta -
otoczony pałacami Piazza Signoria, z nietypową fontanną Neptuna i pomnikiem Kosmy I - założyciela rodu Medyceuszy, spacer ulicami starej Florencji * Ponte Vecchio (Most Złotników)
- symbol Florencji i jeden z niewielu zabudowanych mostów na świecie * Mercato Nuovo z przynoszącym szczęście II Porcellino - fontanną w kształcie dzika * Kościół Santa Croce -
jedna z najważniejszych świątyń franciszkańskich we Włoszech, nazywany niekiedy toskańskim Panteonem, gdyż znajdują się tu nagrobki m.in. Michała Anioła, Niccolo Machiavellego,
czy Galileusza * Dla chętnych wizyta w przepięknych, wpisanych na listę UNESCO Ogrodach Boboli (ok. 10 EUR) W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i
nocleg. 
DZIEŃ 4: 
Po śniadaniu wykwaterowanie, transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju. 
ZAKWATEROWANIE: 
Hotele 3* położone w Pizie, w niewielkiej odległości od ścisłego centrum miasta, w pobliżu przystanku komunikacji miejskiej oraz dworca kolejowego. Wszystkie hotele oferują
zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. Zdecydowana większość naszych grup będzie zakwaterowana w hotelu Terminus & Plaza
3*. W pojedynczych przypadkach grupy będą zakwaterowane w innym hotelu 3*, w podobnej lokalizacji i standardzie. W przypadku hotelu innego niż Terminus & Plaza, informacja
pojawi się na naszej stronie, najpóźniej na 2 tygodnie przed wylotem. 
WYŻYWIENIE: 
Śniadania w formie bufetu kontynentalnego 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel -
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lotnisko * 3 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 3 śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 20.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i
bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy) 
KOSZTY DODATKOWE: 
* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 130-150 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy koleją oraz komunikacją miejską podczas realizacji programu zwiedzania,
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Kościół Santa Croce, Plac Cudów w Pizie, Katedra w Lucce), lokalnych przewodników oraz słuchawki podczas
realizacji programu zwiedzania. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości 1,5 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Opcje dla chętnych (Krzywa Wieża, Ogrody Boboli,
Baptysterium) są dodatkowo płatne. * Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania
któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a
Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych. 
UWAGI DO PROGRAMU: 
* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z
przewodnikiem lokalnym) * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Pizie po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas
zwiedzania odbywają się komunikacją miejską lub podmiejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * W przypadku wylotu we wczesnych
godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami
dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadaczy paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo
niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji. 
BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC: 
Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena
wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji
bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze
względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line
może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA
W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w
samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z
warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24  godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze
wystawienie kart pokładowych.  
UBEZPIECZENIE: 
Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 EUR),
następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również
możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS
zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX
zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł + pokrycie kosztów ewentualnej kwarantanny w miejscu docelowym do
kwoty 1.000 EUR - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +5% wartości
wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +6%
wartości wycieczki Ubezpieczenia typu KR muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i
PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu. 
PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN: 
Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Ma�mpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz
regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe
zniżki.
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Program: 
 
Dzień 1: 
Odprawa na lotnisku i przelot do Wenecji. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny lub zwiedzanie w zależności od godzin przylotu. 
Dzień 2-3: 
Będzie to czas na poznanie romantycznej atmosfery miasta oraz jego najważniejszych miejsc, takich jak - Bazylika Santa Maria Della Salute – oryginalny kościół wzniesiony na planie
ośmiokąta z imponującym łukiem triumfalnym górującym nad wejściem oraz przestronnym i jasnym wnętrzem, w którym podziwiać możemy między innymi dzieło Tycjana Zesłanie
Ducha Świętego - Most westchnień – najsłynniejszy i najbardziej romantyczny most na świecie, wg legendy pocałunek pod mostem, w gondoli, w blasku zachodzącego słońca
gwarantuje parze dozgonną miłość - Pałac Dożów – perła architektury Wenecji, zachwycający rozbudowaną i bogato zdobioną fasadą, trzykondygnacyjny budynek z renesansowym
dziedzińcem i arkadowymi, pięknymi loggiam - Plac Św. Marka – najbardziej znane miejsce w Wenecji, słynące nie tylko z imponujących budowli, które go otaczają, ale także z częstego
zalewania wodą oraz klimatycznych kawiarenek pod arkadami - Bazylika Św. Marka ze słynnym ołtarzem Pala d’Oro, pięcioma imponującymi kopułami i różnorodnymi mozaikami
przedstawiającymi biblijne historie - Campo Santa Maria Formosa z kościołem, w którym znajduje się między innymi słynny tryptyk Bartolomea Vivariniego Narodziny Matki
Bożej/Madonna Litościwa/Spotkanie św. Anny ze św. Joachimem - Most Rialto – najstarszy i najbardziej charakterystyczny most w mieście, z którego szczytu roztacza się wspaniały
widok na obie strony kanału - Rejs po wyspach weneckich – słynąca z produkcji szkła wyspa Murano, kolorowa wyspa Burano, z której pochodzą najpiękniejsze włoskie koronki oraz
niewielka wysepka Torcello, gdzie znajdują się pozostałości po pierwszych osadnikach laguny W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na drobne zakupy oraz
posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania tradycyjnych weneckich potraw, takich jak sepe col nero, risoto de go, czy baci in gondola (płatne według indywidualnych
zamówień). 
Ponadto Wenecja oferuje bogaty wachlarz atrakcji dodatkowych, realizowanych fakultatywnie w czasie wolnym, w którym każdy znajdzie coś dla siebie: 
- wejście na Dzwonnicę św. Marka – najwyższą budowlę w Wenecji (ok. 11 euro/os.). - rejs gondolą po weneckich kanałach (od 100 euro/gondolę) - spacer z przewodnikiem po
Dzielnicy Żydowskiej, gdzie wyznaczono pierwsze w Europie ge�o i gdzie znajduje się Hiszpańska Synagoga działająca nieprzerwanie od 1550 roku (ok. 40 euro/os.) 
Wieczorami proponujemy skorzystać, ze słynnych miejscowych rozrywek, które świetnie oddają ducha miasta (płatne indywidualnie wg zamówienia): 
- La Bo�glia – jedna z lokalnych winiarni serwująca m.in. dania kuchni śródziemnomorskiej i przekąski z ulicznych kramów - Osteria Del Baccala' Da Linda, najlepsza restauracja w
mieście, w której szef kuchni proponuje wyśmienite kombinacje kuchni włoskiej z nowoczesnym stylem gotowania 
Dzień 4: 
Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski. 
Zakwaterowanie: 
Hotele 3* położone w pobliżu środków komunikacji miejskiej/podmiejskiej i w odległości kilku przystanków od największych atrakcji Wenecji. Wszystkie hotele oferują wygodnie
urządzone i zadbane pokoje 2-osobowe (możliwość dostawki) z łazienką, TV i telefonem. Wyżywienie - śniadania kontynentalne. 
Informacje dodatkowe: 
- Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Wenecji. - Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub komunikacją miejską i/lub podmiejską w
zależności od wielkości grupy, natomiast przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską. - Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. - Pilot nie oprowadza
wewnątrz obiektów. - W przypadku wylotu z Wenecji w godzinach porannych, zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy. - Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec
zmianie. - „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi.
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WAŻNE: 
Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, którym będą się Państwo
posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego dokumentu. 
CENA ZAWIERA: 
- przelot samolotem na wybranej trasie - opłaty i podatki lotniskowe - koszt przewozu bagażu podręcznego ( WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o
wymiarach 40x20x25cm, waga do 10 kg) - 3 noclegi w hotelu 3* - zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym - 3 śniadania - opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent -
podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 145-165 euro/osoba. Kwota ta obejmuje transfery z/na lotnisko, podatek
turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji, bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej podczas realizacji programu zwiedzania, bilety na rejsy tramwajem wodnym oraz
usługi lokalnych przewodników. - Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych. - Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie. - Kosztu usługi przewozu bagażu
rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot ( WIZZAIR - do 10kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm;. Usługę tę
można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga
uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot ( WIZZAIR - do 20kg; RYANAIR - do 20kg. Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących
osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej
realizującej przelot ( WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie
dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji. - Dopłaty do pokoju
jednoosobowego. Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.
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Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 5

City Break W Wenecji 5 Dni 
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PROGRAM RAMOWY: 
Most Westchnień - Plac i Bazylika św. Marka - Pałac Dożów - Most Rialto - Canale Grande - rejs po wyspach Laguny Weneckiej - Dzielnica Żydowska - Plac Santa Maria Formosa - Santa
Maria delle Salute - wolne popołudnie w Wenecji 
DZIEŃ 1: 
Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Wenecji. Transfer do hotelu w Mestre, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny
przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania. 
DZIEŃ 2-4: 
Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Wenecji - w programie m.in. * Spacer wzdłuż nabrzeża i legendarny Most Westchnień, łączący dawne więzienie z przepięknym Pałacem Dożów,
który stanowi niekwes�onowaną perłę weneckiego gotyku * Plac św. Marka, który Napoleon uznał za najpiękniejszy salon Europy, przy którym znajduje się najważniejszy zabytek
Wenecji - poświęcona patronowi miasta Bazylika św. Marka. Zwiedzanie świątyni wzorowanej na kościołach Konstantynopola, w której ogromne wrażenie robią unikatowe mozaiki oraz
Pala d'Oro (Złoty Ołtarz) - prawdziwe arcydzieło bizantyjskiej sztuki jubilerskiej * Wieża Zegarowa z postaciami Maurów bijącymi w dzwon oraz weneckim lwem. Budynki Prokuracji
oraz Caffe Florian - najstarsza działająca kawiarnia we Włoszech. Dla chętnych wejście na dzwonnicę św. Marka (ok. 10 EUR), skąd roztacza się wspaniały widok na Lagunę Wenecką *
Przejście przez otoczony renesansowymi pałacami plac Santa Maria Formosa oraz placyk św. Jana i Pawła z pomnikiem Bartolomeo Colleoni'ego, uważanym za najpiękniejszy pomnik
konny świata * Spacer nad kanałami do Mostu Rialto malowniczo przerzuconego nad Canale Grande * Bazylika Santa Maria della Salute, zbudowana jako wotum dziękczynne po
epidemii dżumy (jeśli czas pozwoli) * Pierwsza w Europie Dzielnica Żydowska - spacer malowniczymi uliczkami weneckiego ge�a, wśród charakterystycznych wysokich domów oraz
Hiszpańska Synagoga, działająca nieprzerwanie od 1550 r. * Rejs po wyspach weneckich - słynąca z produkcji szkła wyspa Murano, kolorowa wyspa Burano, z której pochodzą
najpiękniejsze włoskie koronki oraz niewielka wysepka Torcello, gdzie znajdują się pozostałości po pierwszych osadnikach laguny * Czas wolny w centrum Wenecji * Dla chętnych rejs
gondolą po weneckich kanałach (ok. 80-100 EUR/gondolę) W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Wenecji to ok. 20-25 EUR, w Mestre ok.
15-20 EUR). Wieczorem powrót do hotelu i nocleg. 
DZIEŃ 5: 
Po śniadaniu wykwaterowanie, transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju. 
ZAKWATEROWANIE: 
Hotele 3* położone na starym mieście w Mestre - dzielnicy położonej na stałym lądzie (ok. 7 km od zabytkowego centrum Wenecji), w niewielkiej odległości od przystanku
autobusowego, z którego w przeciągu 15 minut można dojechać do Tronche�o, skąd wypływają tramwaje wodne do centrum Wenecji. Z Mestre jeździ również tramwaj, którym można
dostać się na Piazzale Roma w Wenecji. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem.Zdecydowana większość
naszych grup będzie zakwaterowana w hotelu San Giuliano 3*. W pojedynczych przypadkach grupy będą zakwaterowane w innym hotelu 3*, w podobnej lokalizacji i standardzie. W
przypadku hotelu innego niż San Giuliano, informacja pojawi się na naszej stronie, najpóźniej na 2 tygodnie przed wylotem. Wyloty 09/10.04.24 i 16/17.04.24 oraz 30.04.24 z
Warszawy i Krakowa - Hotel Mondial 3* w dzielnicy Mestre / Marghera. Hotel Mondial jest oddalony o 150 metrów od dworca kolejowego w Mestre. W przeciągu 10-15 minut można
dojechać stąd (pociągiem lub autobusem miejskim) do historycznego centrum Wenecji. Wylot 30.04.24 z Poznania - Hotel Centrale 3* w centrum Mestre, blisko głównego depaku
dzielnicy. W odległości zaledwie 20 metrów znajduje się przystanek autobusowy, skąd można szybko dojechać do historycznego centrum Wenecji. Wylot 21.05.24 z Krakowa - Hotel
San Carlo 3* położony ok. 400 metrów od hotelu San Giuliano. 
WYŻYWIENIE: 
Śniadania w formie bufetu kontynentalnego 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:
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* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 4 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 4
śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 20.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy) 
KOSZTY DODATKOWE: 
* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 170-190 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską, rejsy tramwajem wodnym (w tym rejs po wyspach
weneckich), bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Bazylika św. Marka z Pala d'Oro, Pałac Dożów), lokalnych przewodników oraz słuchawki podczas
zwiedzania. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości 2,5 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Opcje dla chętnych (Dzwonnica św. Marka, gondola) są dodatkowo płatne. * Z
uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o
informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w
euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych. 
UWAGI DO PROGRAMU: 
* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z
przewodnikiem lokalnym) * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Wenecji po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas
zwiedzania odbywają się komunikacją miejską lub podmiejską (tramwaj, tramwaj wodny). Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * Ponieważ
Mestre jest dzielnicą Wenecji, turyści zakwaterowani w hotelach w Mestre są zwolnieni z nowych opłat obowiazujących turystów nocujących poza Wenecją. * W przypadku wylotu we
wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi
informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadaczy paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne
obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji. 
BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC: 
Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena
wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji
bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze
względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line
może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA
W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w
samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z
warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24  godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze
wystawienie kart pokładowych.  
UBEZPIECZENIE: 
Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 EUR),
następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również
możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS
zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX
zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł + pokrycie kosztów ewentualnej kwarantanny w miejscu docelowym do
kwoty 1.000 EUR - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +5% wartości
wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +6%
wartości wycieczki Ubezpieczenia typu KR muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i
PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu. 
PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN: 
Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Ma�mpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz
regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe
zniżki.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój
Podróż tam Wylot z Katowice do Rome dnia 06.08.2024 godz. 14:15 - 16:15
Powrót Wylot z Rome do Katowice dnia 10.08.2024 godz. 17:00 - 19:10
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PROGRAM RAMOWY: 
Muzea Watykańskie z Kaplicą Sykstyńską - Plac i Bazylika św. Piotra - Koloseum - Forum Romanum - Panteon - Schody Hiszpańskie - Fontanna di Trevi - Plac Navona - Bazylika św. Jana
na Lateranie - Bazylika Santa Maria Maggiore - Bazylika św. Pawła za Murami - Wyspa Tybrowa i Zatybrze 
DZIEŃ 1: 
Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Rzymu. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w
pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania. 
DZIEŃ 2-4: 
Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Rzymu - w programie m.in. * Watykan - najmniejsze państwo świata i siedziba papieży, bogate zbiory Muzeów Watykańskich, uważane za jedną
z najważniejszych kolekcji świata, miejsce wyboru kolejnych władców kościoła - unikatowa Kaplica Sykstyńska ozdobiona wspaniałymi freskami Michała Anioła, majestatyczny Plac św.
Piotra ze słynną kolumnadą Berniniego, przepiękna Bazylika św. Piotra - jedna z najważniejszych świątyń chrześcijaństwa, zbudowana nad grobem św. Piotra Apostoła oraz Kaplica św.
Sebas�ana, w której został pochowany św. Jan Paweł II * Możliwość spotkania z papieżem na Audiencji Generalnej lub na modlitwie Anioł Pański na Placu św. Piotra (jeśli papież będzie
w Rzymie i pozwolą na to godziny wylotów)   * Spacer przez Rzym Antyczny, okrągły Panteon, zwany świątynią wszystkich bogów, wejście na Kapitol, gdzie znajduje się słynna Wilczyca
Kapitolińska, spacer po pozostałościach Forum Romanum - najważniejszego placu starożytnego miasta, otoczonego przez liczne świątynie, przejście pod pomnik historii i symbol
Rzymu - Koloseum * Wspaniały Rzym Barokowy - niewielki Plac Hiszpański wraz z uroczą fontanną Barcaccia, znane z włoskich pokazów mody Schody Hiszpańskie, Via Condo�
słynąca z luksusowych bu�ków, Plac di Trevi z zadziwiającą fontanną di Trevi uważaną za najpiękniejszą fontannę świata, pełen artystów Plac Navona, gdzie znajduje się symboliczna
Fontanna Czterech Rzek * Bazylika Santa Maria Maggiore z charakterystyczną dzwonnicą, Bazylika św. Pawła za Murami z przepięknym dziedzińcem oraz klasyczna Bazylika św. Jana na
Lateranie - katedra biskupa Rzymu i znajdujące się nieopodal Święte Schody przywiezione do Rzymu przez św. Helenę * Malownicza dzielnica Zatybrze, uważana za najstarszą część
Rzymu, niewielka Wyspa Tybrowa, na której w Starożytności znajdowała się świątynia Eskulapa oraz pobliskie Usta Prawdy - tajemniczy medalion pełniący funkcję średniowiecznego
wykrywacza kłamstw W czasie zwiedzania - przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Rzymie to ok. 15-20 EUR). Wieczorami powrót do hotelu i nocleg. 
DZIEŃ 5: 
Po śniadaniu wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju. 
ZAKWATEROWANIE: 
Hotele 3* lub 4* położone w granicach administracyjnych Rzymu, w odległości max 800 metrów od stacji metra / komunikacji miejskiej. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w
komfortowych pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki) z centralną klimatyzacją, łazienką, TV i telefonem. 
WYŻYWIENIE: 
Śniadania w formie bufetu kontynentalnego 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 4 noclegi w hotelu 3*/4* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami *
4 śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 20.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy) 
KOSZTY DODATKOWE: 
* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 160-180 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską podczas



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

realizacji programu, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Muzea Watykańskie, Forum Romanum, Koloseum, Panteon), lokalnych przewodników oraz
słuchawki podczas realizacji programu zwiedzania. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości ok. 6-8 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Z uwagi na konieczność wcześniejszej
rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na
miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza
rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych. 
UWAGI DO PROGRAMU: 
* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z
przewodnikiem lokalnym) * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Rzymie po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas
zwiedzania odbywają się komunikacją miejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy * W przypadku wylotu we wczesnych godzinach
porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi
zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadaczy paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie
mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji. 
BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC: 
Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena
wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji
bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze
względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line
może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA
W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w
samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z
warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24  godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze
wystawienie kart pokładowych.  
UBEZPIECZENIE: 
Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 EUR),
następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również
możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS
zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX
zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł + pokrycie kosztów ewentualnej kwarantanny w miejscu docelowym do
kwoty 1.000 EUR - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +5% wartości
wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +6%
wartości wycieczki Ubezpieczenia typu KR muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i
PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu. 
PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN: 
Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Ma�mpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz
regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe
zniżki.
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój
Podróż tam Wylot z Kraków do Bologna dnia 18.10.2024 godz. 14:15 - 16:00
Powrót Wylot z Bologna do Kraków dnia 22.10.2024 godz. 22:50 - 00:35

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 7

City Break W Bolonii 5 Dni 
Włochy / Emilia - Romania / Bolonia
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

PROGRAM RAMOWY: 
Bolonia (m.in. Dwie Wieże - Piazza Maggiore - Biblioteka Miejska - Stare Miasto - portyki - Se�e Chiese) - Florencja (Bazylika Santa Maria del Fiore - Kościół Santa Croce - Piazza Signoria
- Most Złotników - Mercato Nuovo) - wycieczka fakultatywna do Modeny 
DZIEŃ 1: 
Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Bolonii. Transfer do hotelu, złożenie bagażu i wyjście na zwiedzanie Bolonii - w programie m.in. *
Sanktuarium Santa Maria della Vita, z wyjątkową kolekcją ekspresyjnych renesansowych rzeźb z terakoty * Tętniący życiem Mercato di Mezzo pełen lokalnych produktów i ulicznego
jedzenia * Średniowieczne bramy miejskie oraz wpisane na listę UNESCO portyki, z których słynie Bolonia W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w
restauracjach w Bolonii to ok. 20-25 EUR). Wieczorem powrót do hotelu i nocleg. Wieczorem powrót do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! W zależności od godzin przelotu,
zwiedzanie Bolonii będzie realizowane w pierwszym lub ostatnim dniu wycieczki. 
DZIEŃ 2: 
Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Bolonii zwanej "Czerwonym Miastem" - w programie m.in. * Serce miasta - Piazza Maggiore z gotycką Bazyliką św. Petroniusza i fontanną
Neptuna * Średniowieczne Torre degli Asinelli i Torre Garisenda czyli Dwie Wieże - symbol miasta. Wejście na punkt widokowy na Torre degli Asinelli (jeśli będzie taka możliwość), z
której roztacza się fantastyczna panorama czerwonych dachów Bolonii * Historyczne centrum miasta z zabytkowymi kamienicami, zabudowaniami najstarszego uniwersytetu świata i
labiryntem wąskich uliczek * Romańska Bazylika św. Stefana zwana też Se�e Chiese - zespół czterech zabytkowych świątyń * Pałac Archiginnasio z biblioteką, reprezentacyjną Salą
Stabat Mater i Teatrem Anatomicznym - salą, która niegdyś służyła do przeprowadzania sekcji i wykładów. W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i
nocleg. 
DZIEŃ 3: 
Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Florencji - miasta uważanego za Perłę Toskanii - w programie m.in. * Katedra Santa Maria del Fiore z ogromną kopułą oraz pobliskie
Baptysterium, do którego prowadzą pozłacane Drzwi Raju (wejście do Baptysterium dla chętnych ok. 15 EUR, w zależności od dostępności biletów) * Spacer po centrum miasta -
otoczony pałacami Piazza Signoria, z nietypową fontanną Neptuna i pomnikiem Kosmy I - założyciela rodu Medyceuszy, spacer ulicami starej Florencji * Ponte Vecchio (Most Złotników)
- symbol Florencji i jeden z niewielu zabudowanych mostów na świecie * Mercato Nuovo z przynoszącym szczęście II Porcellino - fontanną w kształcie dzika * Kościół Santa Croce -
jedna z najważniejszych świątyń franciszkańskich we Włoszech, nazywany niekiedy toskańskim Panteonem, gdyż znajdują się tu nagrobki m.in. Michała Anioła, Niccolo Machiavellego,
czy Galileusza * Dla chętnych wizyta w przepięknych, wpisanych na listę UNESCO Ogrodach Boboli (ok. 10 EUR) W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i
nocleg. 
DZIEŃ 4: 
Po śniadaniu czas wolny lub udział w wycieczce fakultatywnej do Modeny, która słynie z szybkich samochodów i urokliwej starówki. Zwiedzanie miasta: * Wpisany na listę UNESCO
Piazza Grande z romańską Katedrą oraz dzwonnicą zwaną Ghirlandina (wejście na wieżę, jeśli będzie taka możliwość), spacer po urokliwej starówce miasta * Wizyta w jednej z
lokalnych wytwórni octu balsamicznego zwanego czarnym złotem Modeny połączona z degustacją * Dla chętnych wizyta w Muzeum Enzo Ferrari mieszczące się w domu twórcy
słynnej marki samochodów - zwiedzanie ekspozycji poświęconej historii marki oraz hali, w której wystawiono najbardziej znane modele aut Ferrari (wstęp ok. 22 EUR) Cena wycieczki
to ok. 25 EUR/os. Cena obejmuje przejazdy pociągiem oraz opiekę pilota. Cena nie obejmuje biletów wstępu (ok. 5 EUR - degustacja octu balsamicznego). Wieczorem powrót do hotelu
i nocleg. 
DZIEŃ 5: 
Po śniadaniu wykwaterowanie, transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju. 
ZAKWATEROWANIE:
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Hotele 3* położone w Bolonii, w niewielkiej odległości od ścisłego centrum miasta, w pobliżu przystanku komunikacji miejskiej oraz dworca kolejowego. Wszystkie hotele oferują
zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z dostawką na zapytanie) z łazienką, TV i telefonem. 
WYŻYWIENIE: 
Śniadania w formie bufetu kontynentalnego 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 4 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 4
śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 20.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy) 
KOSZTY DODATKOWE: 
* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 150-170 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy koleją oraz komunikacją miejską podczas realizacji programu zwiedzania,
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Bazylika Petroniusza, Torre degli Asinelli, Teatr Anatomiczny, Kościół Santa Maria della Vita, Kościół Santa
Croce), lokalnych przewodników oraz słuchawki podczas realizacji programu zwiedzania. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości 3-4 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Opcje
dla chętnych (Wieża Zegarowa, Ogrody Boboli, Baptysterium, wycieczka do Modeny) są dodatkowo płatne. * Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do
niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym
terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla
chętnych. 
UWAGI DO PROGRAMU: 
* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z
przewodnikiem lokalnym) * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Bolonii po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas
zwiedzania odbywają się komunikacją miejską lub podmiejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * W przypadku wylotu we wczesnych
godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami
dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadaczy paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo
niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji. 
BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC: 
Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena
wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji
bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze
względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line
może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA
W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w
samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z
warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24  godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze
wystawienie kart pokładowych.  
UBEZPIECZENIE: 
Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 EUR),
następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również
możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS
zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX
zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł + pokrycie kosztów ewentualnej kwarantanny w miejscu docelowym do
kwoty 1.000 EUR - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +5% wartości
wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +6%
wartości wycieczki Ubezpieczenia typu KR muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i
PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu. 
PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN: 
Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Ma�mpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz
regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe
zniżki.
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój
Podróż tam Wylot z Katowice do Napoli dnia 18.09.2024 godz. 07:10 - 09:15
Powrót Wylot z Napoli do Katowice dnia 22.09.2024 godz. 20:30 - 22:40

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

Oferta 8

City Break W Neapolu 5 Dni 
Włochy / Neapol
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PROGRAM RAMOWY: 
Neapol (Castel Nuovo - promenada - Piazza del Plebiscito - Pałac Królewski - Katedra św. Januarego - Kościół San Severo - podziemia - Kościół Pio Monte da Misericordia - Galeria
Umberto I) - wycieczka do Pompei (wykopaliska archeologiczne) oraz do Sorrento (starówka) - Wycieczka fakultatywna na Capri 
DZIEŃ 1: 
Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Neapolu. Transfer do hotelu, złożenie bagażu i wyjście na zwiedzanie Neapolu - w programie m.in. *
Spacer nadmorską promenadą, na końcu której stoi Castel dell'Ovo, z którym związana jest miejska legenda o Wergiliuszu i jajku * Architektoniczny symbol miasta - Castel Nuovo,
pełniący dziś funkcję ratusza; marmurowy Łuk Triumfalny zwieńczony figurą Michała Archanioła * Neapolitańskie metro, które sukcesywnie zamieniane jest w ogromną podziemną
galerię sztuki nowoczesnej; stacja Toledo, uznana za najpiękniejszą stację metra na świecie W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Neapolu
to ok. 15-20 EUR). Po południu powrót do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! W zależności od godzin lotu, zwiedzanie Neapolu będzie realizowane w pierwszym lub ostatnim
dniu wycieczki! 
DZIEŃ 2: 
Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Neapolu - w programie m.in. * Jeden z największych placów we Włoszech - rozległy Piazza del Plebiscito; Pałac Królewski z fasadą ozdobioną
posągami neapolitańskich władców - spacer przez pałacowe dziedzińce; spacer po labiryncie uliczek starego miasta; wzorowana na mediolańskim pasażu, neoklasycystyczna Galeria
Umberto I z pięknym szklano-stalowym dachem * Kościół Pio Monte da Misericordia, gdzie znajduje się jeden z obrazów Caravaggia - wspaniałe płótno Siedem uczynków miłosierdzia *
Katedra św. Januarego, poświęcona patronowi miasta, który ma chronić Neapol przed wszelkimi nieszczęściami * Uliczka San Gregorio Armeno, przy której znajdują się warsztaty
rzemieślników tworzących kolorowe neapolitańskie szopki bożonarodzeniowe * Tajemnicza Kaplica San Severo z unikatową rzeźbą Chrystusa spowitego całunem (wejście do San
Severo w zależności od dostępności biletów) * Dla chętnych wycieczka po legendarnych neapolitańskich podziemiach, które stanowią odrębne miasto, ukryte pod istniejącym dziś
Neapolem (ok. 12 EUR/os) W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg. 
DZIEŃ 3: 
Po śniadaniu zapraszamy na wycieczkę do Pompei - miasta, które podczas wybuchu Wezuwiusza w 79 r. zostało przykryte kilkumetrową warstwą popiołów wulkanicznych. Przejście
przez Bramę Morską i zwiedzanie wykopalisk, dzięki którym dziś wiemy jak wyglądało życie w miastach Cesarstwa Rzymskiego - m.in. antyczne Forum, Bazylika i Świątynia Apollina,
termy miejskie, ruiny amfiteatru, który mógł pomieścić nawet 20 tysięcy widzów oraz domy mieszkalne, ozdobione pięknymi freskami i mozaikami. Następnie przejazd kolejką
wąskotorową do Sorrento - miasteczka, które słynie z pięknych widoków na Zatokę Neapolitańską. Spacer po zabytkowym XV-wiecznym centrum i czas wolny na podziwianie
krajobrazu. Dla chętnych degustacja limoncello - cytrynowego likieru pochodzącego z regionu Kampania (ok. 5 EUR). W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do
hotelu i nocleg. 
DZIEŃ 4: 
Po śniadaniu czas wolny do dyspozycji Uczestników. W czasie wolnym proponujemy wycieczkę fakultatywną na Capri. Zapraszamy na rejs na wyspę Capri, położoną malowniczo w
Zatoce Neapolitańskiej i uważaną za najpiękniejszą z włoskich wysp. Czas wolny na wędrówki po wyspie lub na kąpiele morskie i słoneczne. Polecamy też wjazd kolejką zębatą do
miasteczka Capri - warto zajrzeć tu na Plac Umberto I i pospacerować uliczkami miasta do Ogrodów Augusta, skąd roztacza się przepiękny widok na kamienną drogę Via Krupp oraz na
znajdujące się poniżej skały, w tym na słynne Faraglioni. Po południu powrót do hotelu i nocleg. Cena rejsu to ok. 55-60 EUR/os (cena zawiera rejs promem na Capri, cena nie zawiera
kosztów zwiedzania wyspy ok. 15 EUR/os ani opcji dla chętnych). Wycieczka realizowana przy min. 4 zgłoszonych osobach, w zależności od warunków pogodowych. 
DZIEŃ 5: 
Po śniadaniu wykwaterowanie, transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.
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ZAKWATEROWANIE: 
Hotele 3* położone poza ścisłym centrum Neapolu, w pobliżu przystanku komunikacji miejskiej, skąd w kilkanaście minut można dojechać na stare miasto. Wszystkie hotele oferują
zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z dostawką na zapytanie) z łazienką, TV i telefonem. 
WYŻYWIENIE: 
Śniadania w formie bufetu kontynentalnego 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 4 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 4
śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 20.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy) 
KOSZTY DODATKOWE: 
* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 140-160 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską oraz podmiejską podczas realizacji programu, bilety
wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (San Gennaro, Kaplica San Severo, Kościół Pio Monte da Misericordia, Pompeje) oraz lokalnych przewodników. * Cena
nie zawiera podatku miejskiego w wysokości ok. 3-4 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Opcje dla chętnych (wycieczka po podziemiach, rejs na Capri) są dodatkowo płatne. * Z uwagi na
konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację
na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez
pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych. 
UWAGI DO PROGRAMU: 
* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z
przewodnikiem lokalnym) * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Neapolu po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas
zwiedzania odbywają się komunikacją miejską i podmiejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * Możliwość odbycia rejsu na Capri
zależy od warunków pogodowych. * W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe * Na tydzień przed
wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadaczy paszportów tymczasowych mogą
obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji. 
BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC: 
Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena
wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji
bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze
względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line
może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA
W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w
samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z
warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24  godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze
wystawienie kart pokładowych.  
UBEZPIECZENIE: 
Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 EUR),
następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również
możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS
zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX
zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł + pokrycie kosztów ewentualnej kwarantanny w miejscu docelowym do
kwoty 1.000 EUR - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +5% wartości
wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +6%
wartości wycieczki Ubezpieczenia typu KR muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i
PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu. 
PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN: 
Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Ma�mpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz
regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe
zniżki.
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Program: 
 
Dzień 1: 
Odprawa na lotnisku i przelot do Neapolu. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny lub zwiedzanie w zależności od godzin przylotu. 
Dzień 2-3: 
Będzie to czas na poznanie atmosfery miasta oraz jego najważniejszych miejsc, takich jak - Castel dell’Ovo, w którym wg legendy ukryte zostało magiczne jajko Wergiliusza, którego
obecność ma chronić zamek i miasto przed nieszczęściami - Piazza Plebiscito – jeden z największych placów w całych Włoszech, wykorzystywany do organizacji różnego rodzaju imprez
masowych - Pałac Królewski z długą elewacją ozdobioną siedmioma marmurowymi rzeźbami królów, którzy panowali w Neapolu oraz uważaną za jedną najpiękniejszych w Europie
klatkę schodową - Castel Nuovo charakterystyczny, okazały budynek, będący architektonicznym symbolem miasta - Galeria Umberto I – neorenesansowa oryginalna przestrzeń łącząca
życie społeczne, obiekty handlowe oraz biura, jeden z najważniejszych symboli miasta - Chiesa del Gesu Nuovo, którego fasada pokryta jest magmowymi piramidami, które wg legendy
mają przyciągać złą energię do tego miejsca i być powodem nieszczęść spotykających kościół - Kościół i Klasztor Santa Chiara ze zdobionym majoliką krużgankiem, fragmentem fresku
Gio�a oraz bogatymi barokowymi zdobieniami - Katedra Św. Januarego, patrona miasta, którego zakrzepła krew wg legendy zebrana w dwie fiolki, w ręce biskupa odzyskała postać
płynną, ten cud powtarza się do dzisiaj, trzy razy w roku - Bazylika San Lorenzo Maggiore, w której w 1517 roku Bona Sforza wyszła za Króla Polski – Zygmunta Starego - Piazza
Municipio – główny, tętniący życiem plac, znajdujący się w samym sercu miasta W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na drobne zakupy oraz posiłek, podczas
którego będzie możliwość spróbowania tradycyjnych neapolitańskich potraw, takich jak spaghe� neapolitano, gniocchi alla soren�na, czy sfogliatelle (płatne według indywidualnych
zamówień). 
Ponadto Neapol oferuje bogaty wachlarz atrakcji dodatkowych, realizowanych fakultatywnie w czasie wolnym, w którym każdy znajdzie coś dla siebie: 
- Teatro di San Carlo – udział w spektaklu baletowym, operze lub koncercie w najstarszym teatrze Włoch, uznawanym za najpiękniejszy teatr świata (ok. 40-60 euro/os.). - Projekt „Plan
Stu Stacji” – podczas przejażdżki metrem linii 1 lub 6 można podziwiać rozmieszczone na każdej stacji rozmaite dzieła sztuki ponad 100 autorów (ok. 5-10 euro/os.) - LAES – La Napoli
So�errenea – spacer ze świecami wąskimi korytarzami, podziemnymi tunelami oraz dawnymi zbiornikami wodnymi, podczas którego podziwiać można historię włoskiej architektury
(ok. 35 euro/os.) 
Wieczorami proponujemy skorzystać, ze słynnych neapolitańskich rozrywek, które świetnie oddają ducha miasta (płatne indywidualnie wg zamówienia): 
- Gran Caffe Gambrinus, najstarsza kawiarnia neapolitańska przyciągająca turystów swoim wystrojem z dawnych lat i wyśmienitą kawą - Pizzeria Brandi, w której Rafael Esposito
przygotował po raz pierwszy pizzę margheritę - An�ca Pizzeria Da Michele – miejsce o wieloletniej tradycji, które pomimo dużej sławy zdobytej dzięki filmowi „Jedz, módl się, kochaj”
pozostało przy serwowaniu wyłącznie dwóch, lecz wyśmienitych rodzajów pizzy 
Dzień 4: 
Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski. 
Zakwaterowanie: 
Hotele 3* położone w pobliżu środków komunikacji miejskiej/podmiejskiej i w odległości kilku przystanków od największych atrakcji Neapolu. Wszystkie hotele oferują wygodnie
urządzone i zadbane pokoje 2 osobowe (możliwość dostawki) z łazienką, TV i telefonem. Wyżywienie - śniadania kontynentalne. 
Informacje dodatkowe: 
- Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Neapolu. - Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub komunikacją miejską i/lub podmiejską w
zależności od wielkości grupy, natomiast przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską. - Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. - Pilot nie oprowadza
wewnątrz obiektów. - W przypadku wylotu z Neapolu
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w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy. - Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie. - „Single” - bez dopłaty, przy dokwaterowaniu
do pokoju 2 lub 3 osobowego (opcja na zapytanie). - „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi. 
WAŻNE: 
Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, którym będą się Państwo
posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego dokumentu. 
CENA ZAWIERA: 
- przelot samolotem na wybranej trasie - opłaty i podatki lotniskowe - koszt przewozu bagażu podręcznego ( WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o
wymiarach 40x20x25cm, waga do 10 kg) - 3 noclegi w hotelu 3* - zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym - 3 śniadania - opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent -
podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 125-145 euro/osoba. Kwota ta obejmuje transfery z/na lotnisko, podatek
turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji, bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi lokalnych przewodników. -
Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych. - Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie. - Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga
uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot ( WIZZAIR - do 10kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm;. Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla
wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej
realizującej przelot ( WIZZAIR - do 20kg; RYANAIR - do 20kg. Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. -
Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot ( WIZZAIR do
10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko
wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji. - Dopłaty do pokoju jednoosobowego. Niniejsza oferta
nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.
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Program: 
 
Dzień 1: 
Odprawa na lotnisku i przelot do Mediolanu – stolicy Lombardii. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, czas wolny na korzystanie z lokalnych atrakcji w zależności od godzin przylotu. 
Dzień 2-3: 
Kolejne dwa dni to czas na poznanie fascynującej atmosfery miasta oraz jego najważniejszych miejsc, takich jak - Plac Katedralny i Katedra Duomo – symbol Mediolanu, wspaniała,
fascynująca i monumentalna budowla w całości zbudowana z marmuru - Pałac Królewski (Palazzo Reale) – była rezydencja królewska, będąca dziś miejscem najsłynniejszych wystaw i
ważnych wydarzeń kulturalnych - La Scala – jedna z najsłynniejszych scen operowych na świecie, gdzie miały miejsce premiery takich oper jak Madame Bu�erfly Pucciniego czy
Nabucco i Otello Verdiego - Zamek Sforzów – wielokrotnie przebudowywana siedziba książęca rodu Sforzów, będąca dziś muzeum, w którym znajdziemy między innymi ostatnie
nieukończone dzieło Michała Anioła – Pieta Rondanini - Parco Sempione – uroczy park w samym centrum miasta, miejsce odpoczynku z okazją do podziwiania imponującego widoku
na Zamek Sforzów - Bazylika Św. Ambrożego z kaplicami reprezentującymi prawie wszystkie istniejące w Mediolanie style, od neoklasycznych form Ludwika Gagnola, przez barokową
kopułę ozdobioną freskami, po renesansowy styl Bernardino Lanino - Dzielnica Navigli z siecią kanałów, licznymi restauracyjkami oraz nocnymi klubami, oferująca bogactwo
możliwości zarówno w dzień, jak i w nocy - Galeria Vi�orio Emanuele, gdzie można ubrać się u najlepszych włoskich projektantów i zobaczyć wspaniałą konstrukcję architektoniczną
zwieńczoną przeszklonym dachem i charakterystyczną kopułą - San Siro – gratka dla miłośników piłki nożnej - Dworzec Centralny w Mediolanie – jeden z największych tego typu
obiektów w Europie, charakteryzujący się niepospolitą architekturą i interesującą historią - Wieczny Szpital Ca'Granda, dzisiejszy uniwersytet z dziedzińcem zaprojektowanym przez
renesansowych architektów W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania włoskich potraw, takich jak słynne
pizze, makarony, pane�one, cannelloni czy focaccia, a także posmakowania wyśmienitej włoskiej kawy oraz lokalnych win, Campari, Grappy, Mar�ni czy Amare�o (płatne
indywidualnie wg zamówienia). 
Mediolan ma do zaoferowania także bogaty wachlarz ciekawych atrakcji, realizowanych w czasie wolnym, w którym każdy znajdzie coś dla siebie: 
- Kościół NMP Łaskawej, z którym związana jest legenda o powstaniu pane�one – najsłynniejszego mediolańskiego przysmaku, w kościele można podziwiać "Ostatnią Wieczerzę"
Leonarda da Vinci (wymagana wcześniejsza rezerwacja) - Klasztor Kartuzów (Certosa di Pavia) - jeden z najokazalszych klasztorów w Europie, najpiękniejsza renesansowa perła Włoch -
Muzeum Triennale - muzeum designu, włoska urbanistyka, architektura, muzyka i sztuka mediów w nowoczesnym stylu (ok. 12 euro/os.) - Pinakoteka Brera - posiadająca wyróżniającą
się kolekcję włoskiego malarstwa, m.in. dzieła Canale�a, Caravaggia i Rafaela (ok. 10 euro/os.) - Acquario Civico – jeden z najstarszych tego typu obiektów w Europie, prezentujący
ponad 100 gatunków zwierząt wodnych włoskiego wybrzeża, jezior i rzek (ok. 5 euro/os.) - Planetario Ulrico Hoepli – największe i najważniejsze w Europie, zachwyca niesamowitymi
pokazami gwiezdnego świata (ok. 5 euro/os.) - Quadrilatero d’Oro – Złoty Kwadrat, gdzie wzdłuż czterech ulic Via Montenapoleone, Via Della Spiga, Via Manzoni i Via Sant’Andrea
możemy wybrać się na zakupy do znanych bu�ków słynnych włoskich projektantów mody, takich jak Chanel, LV, Chopard, Gucci i Tiffany oraz Gianfranco Ferre, Ermenegildo Zegny,
Fendi, Moschino i Prady (płatne we własnym zakresie) 
Wieczorami proponujemy słynne mediolańskie rozrywki, które świetnie oddają ducha miasta: 
- Dyskoteka Hollywood to jedna z najbardziej znanych dyskotek we Włoszech, często odwiedzana przez modelki, aktorów, projektantów mody i wielu sławnych ludzi(płatne
indywidualnie wg zamówienia) - Teatro alla Scala – opera lub balet w słynnej "La Scali" (od 165 euro/os.) - Mecz piłkarski – niesamowite wrażenia dla wszystkich fanów ligi włoskiej (od
60 euro/os.) 
Dzień 4: 
Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski. 
Zakwaterowanie podstawowe:
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Hotele 3* - położone w pobliżu środków komunikacji miejskiej/podmiejskiej, w odległości kilku przystanków od największych atrakcji Mediolanu. Wszystkie hotele oferują wygodnie
urządzone pokoje 2 osobowe (z możliwością 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. Wyżywienie - śniadania kontynentalne 
Informacje dodatkowe: 
- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizatora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Mediolanie. - Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub
komunikacją miejską i/lub podmiejską w zależności od ilości osób, natomiast przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską. - Kolejność dni zwiedzania może ulec
zmianie. - Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. - W przypadku wylotu z Mediolanu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy. - Linia lotnicza
i godziny przelotów mogą ulec zmianie. - „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi. 
WAŻNE: 
Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, którym będą się Państwo
posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego dokumentu. 
CENA ZAWIERA: 
- przelot samolotem na wybranej trasie - opłaty i podatki lotniskowe - koszt przewozu bagażu podręcznego ( WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o
wymiarach 40x20x25cm, waga do 10 kg) - 3 noclegi w hotelu 3* - zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym - 3 śniadania - opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent -
podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu 
CENA NIE ZAWIERA: 
- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 110 – 140 euro/osoba. Kwota ta obejmuje transfery z/na lotnisko, opłatę za
podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji, bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi lokalnych
przewodników. - Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych. - Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie. - Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego,
którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot ( WIZZAIR - do 10kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć
opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest
od linii lotniczej realizującej przelot ( WIZZAIR - do 20kg; RYANAIR - do 20kg). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za
dodatkową opłatą. - Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej
przelot ( WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla
wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji. - Dopłaty do pokoju
jednoosobowego. Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie miejsce w pokoju
Podróż tam Wylot z Kraków do Rome dnia 08.09.2024 godz. 12:25 - 14:30
Powrót Wylot z Rome do Kraków dnia 15.09.2024 godz. 15:05 - 17:15

Oferta 11

Odlotowy Rzym Z Wypoczynkiem 
Włochy / Rzym



 PLN
za osobę

2980

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Program: 
1 dzień Zbiórka na lotnisku Kraków-Balice - 2. godz. przed wylotem. Odprawa. Przelot do Rzymu. Transfer busem lub autokarem do hotelu. Obiadokolacja (w przypadku późniego
przylotu, w zamian za kolację - lunch w dniu ostatnim). Nocleg. 2 dzień Śniadanie. Przejazd do Watykanu. Zwiedzanie - Muzea Watykańskie i Kaplica Sykstyńska, bazylika św. Piotra –
indywidualna modlitwa przy grobie Ojca św. Jana Pawła II, Groby Papieskie. Czas wolny. Przejazd na zwiedzanie bazyliki św. Jana na Lateranie. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
3 dzień Śniadanie. Przejazd do Rzymu. Zwiedzanie Rzymu Starożytnego - Plac Wenecki, Panteon, Forum Trajana, Kapitol, Forum Romanum, Więzienie Mamertyńskie, Łuk Konstantyna
oraz Koloseum i Palatyn z zewnątrz. Czas wolny. Przejście obok Teatru Marcellusa i głównej synagogi rzymskiej. Zwiedzanie Rzymu Romantycznego; Piazza Ma�ei – Fontana delle
Tartarughe, Campo dei Fiori, plac Navona, kościół Santa Maria Sopra Minerva, Fontanna di Trevi, Piazza Colonna, Plac Hiszpański i Schody Hiszpańskie. Powrót do hotelu.
Obiadokolacja. Nocleg. 4 dzień Śniadanie. Pobyt nad Morzem Tyrreńskim i wypoczynek na plaży. Obiadokolacja. Nocleg. 5 dzień Śniadanie (dla osób korzystających z fakultetu
śniadanie w formie suchego prowiantu). Dzień wolny lub dla chętnych fakultatywna wycieczka busem lub autokarem Neapol-Pompeje. Przejazd do Pompei - zwiedzanie fascynujących
ruin miasta zastygłego w czasie, na skutek zalania lawą. Przejazd do Neapolu, zwiedzanie - Castel Nuova, Teatro San Carlo, Galeria Umberto I, Piazza del Plebiscito, Palazzo Reale, kościół
św. Franciszka z Paoli, przejście do nabrzeża Santa Lucia, skąd rozpościera się piękny widok na Zatokę Neapolitańską i Wezuwiusz. Powrót do hotelu busem lub autokarem.
Obiadokolacja. Nocleg. 6 dzień Śniadanie. Dzień wolny lub dla chętnych fakultatywna wycieczka busem lub autokarem do Tivoli. Zwiedzanie arcydzieła architektonicznego - Willi d'Este,
wpisanej na Listę światowego dziedzictwa UNESCO, położonej na terenie pięknych tarasowych ogrodów z fontannami, strumykami i wodospadami. Przejazd do Castel Gandolfo – letniej
rezydencji papieskiej. Spacer po miasteczku, panorama ze wzgórza na jezioro Albano. Możliwość odwiedzenia hosterii, słynącej z miejscowego przysmaku, jakim jest porche�a –
pieczony prosiak, który serwowany jest ze świeżym chlebem i miejscowym winem (za dodatkową odpłatnością). Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 7 dzień Śniadanie. Pobyt nad
Morzem Tyrreńskim i wypoczynek na plaży. Obiadokolacja. Nocleg. 8 dzień Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Pobyt nad Morzem Tyrreńskim i wypoczynek na plaży, dla chętnych
spacer do centrum Anzio, zwiedzanie m.in. pozostałości po willi Nerona. Transfer busem lub autokarem na lotnisko. Odprawa. Przelot do Polski. 
Zakwaterowanie: 
 
Grand Hotel Dei Cesari ***/**** położony nad morzem Tyrreńskim, znajduje się w Anzio, przy promenadzie, w cichym miejscu, kilka minut od centrum miasteczka. Hotel posiada
108 pokoi - 72 pokoje w budynku czterogwiazdkowym, w którym znajduje się pełna infrastruktura obiektu i 36 pokoi w osobnej części trzygwiazdkowej położonej bezpośrednio
przy plaży, pokoje z balkonami, z widokiem na morze. Wszystkie pokoje z łazienkami, w pełni umeblowane, posiadają: 
klimatyzację, minibar, TV, telefon, suszarkę. Do dyspozycji gości są: prywatna plaża na tarasie i basen (za opłatą 7 euro za dzień od osoby), solarium, centrum fitness, restauracja, bar,
parking, transfery busem do miasta, wynajem rowerów, gry dla dzieci, bilard i salon TV oraz wiele innych atrakcji (za dodatkową opłatą). Hotel znajduje się około 50 km od centrum
Rzymu, dokąd w łatwy sposób dojechać można kolejką (ok. 60 minut), której przystanek znajduje się niedaleko hotelu. Bezpłatne plaże ogólnodostępne znajdują się ok. 200 m od
hotelu. Nasi Klienci będą zakwaterowani w trzygwiazdkowej części hotelu, połączonej przejściem z głównym budynkiem. Istnieje możliwość zakwaterowania za dopłatą w budynku
głównym, w części czterogwiazdkowej (na zapytanie). 
Wyżywienie: 
śniadania w formie słodkiego bufetu (dodatkowo serwowana: szynka i ser), obiadokolacje serwowane: przystawka, danie główne i deser. Napoje do obiadokolacji są dodatkowo płatne.
Strona hotelu: www.hoteldeicesari.com. 
Uwagi praktyczne: 
Bilety do Muzeum Watykańskiego są kupowane na 2 miesiące przed wyjazdem. Dla osób, które zdecydują się na udział w wycieczce w terminie krótszym nie możemy gwarantować
biletów do Muzeum Watykańskiego. Zakup biletów będzie się odbywał na bieżąco w miarę wolnych miejsc.



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

 
CENA ZAWIERA: 
7 noclegów w hotelu Grand Hotel Dei Cesari *** w Anzio (pokoje 2- lub 3-osobowe z łazienkami), 7 śniadań, 7 obiadokolacji, przelot do/z Rzymu (lot kursowy liniami Wizz Air), opłaty
lotniskowe, mały bagaż podręczny do 10 kg (maks. wymiary 40x30x20 cm), opiekę pilota-przewodnika, ubezpieczenie KL (obejmuje również choroby przewlekłe), NNW i bagażu. 
CENA NIE ZAWIERA: 
(płatne na miejscu): transferów lotnisko– hotel–lotnisko, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, miejscowych przewodników, biletów komunikacji miejskiej i podmiejskiej, ew.
autokaru lub busa na przejazdy do Rzymu, słuchawek i innych obligatoryjnych opłat – ok. 150-170 euro. Dodatkowo na miejscu do zapłaty: hotelowe city tax (od osoby) - 2
euro/dziennie w części 3* i 2.50 euro/dziennie w częsci 4*. Dodatkowo dla chętnych (min. 20 osób): - fakultatywna wycieczka do Tivoli i Castel Gandolfo - ok. 65 euro - fakultatywna
wycieczka do Neapolu i Pompei - ok. 115 euro Dopłata do pokoju 1-os.: 720 zł Dopłata za pokój w części 4*: 330 zł (od osoby) Dopłata do bagażu rejestrowanego, maks. wymiary
171x149x119 cm (cena ustalana przez linie lotnicze, może ulec zmianie): - bagaż do 10 kg: od 430 zł - bagaż do 20 kg: od 620 zł - usługa WIZZ Priority (dodatkowy duży bagaż
podręczny do 10 kg o wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm oraz pierwszeństwo wejścia na pokład): od 480 zł Godziny lotów: Wrzesień: KRK - FCO 12:25-14:30 (nr lotu W6
5061) FCO - KRK 15:05-17:15 (nr lotu W6 5062) UWAGA: Kolejność zwiedzania i godziny wylotów mogą ulec zmianie.


